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Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

21,338,170.21
21,339,170.21

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

588,752,281.95
431,6563,429.35
=27,767,107.12
184,865,959.72
588,752,281.95
496,696,814.06
-39,470,534.27
100,447,435.88
56,102.17
31,022,464.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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