## LAS MARGARITAS

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL: 01/01/2020 AL 31/03/2020

000047 Fecha:

NM 12/06/2020

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	21,339,170.21
Fianzas y Garantías Recibidas	21,339,170.21

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada Ley de Ingresos por Ejecutar Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada Ley de Ingresos Recaudada Presupuesto de Egresos Aprobado Presupuesto de Egresos por Ejercer Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado Presupuesto de Egresos Comprometido Presupuesto de Egresos Devengado Presupuesto de Egresos Pagado	588,752,281.95 431,653,429.35 -27,767,107.12 184,865,959.72 588,752,281.95 496,696,814.06 -39,470,534.27 100,447,435.88 56,102.17 31,022,464.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



TESORERIA MUNICIPAL ADMINISTRACION 2018 - 2021 LAS MARGARITAS, CHIAPAS

ELABORÓ

ZARAGOZA ARGUELLO ARGUELL TESORERO H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



OINDIKATUKA MUNICIPAL ADMHISTRACIÓN 2018-2021 AS MARGARITAS, CHIAPAS

MARIA DE LOS ANGELES HERNAN SINDICO H AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



PRESIDENCIA MUNICIPAL ADMINISTRACION 2018 - 2021 LAS MARGARRAS, CHAPAS.

JORGE LUIS ESCANDON HERN
PRESIDENTE